平成 30 年 6 月 14 日

各  位

会社名  ＧＦＡ株式会社

代表者名  代表取締役 高木 良

（コード番号:  8783）

問合せ先責任者  経営企画部 主任 佐藤 津由佳

（TEL  03-6432-9140）

子会社における成功報酬受領に関するお知らせ

当社の連結子会社であるＧＦＡ Ｃａｐｉｔａｌ株式会社（以下、「当子会社」といいま

す。）は、平成 30年４月２日付にて資金調達先の紹介を主旨とするフィナンシャル・アド

バイザリー・サービス契約（以下、「本契約」といいます。）をテラ株式会社（東証ジャス

ダック 2191 東京都新宿区、代表取締役社長 矢﨑雄一郎）、以下「テラ社」といいます）と

の間で締結いたしました。

本契約では、当子会社が紹介した調達先からの資金調達の完了が成功報酬発生の要件と

されているところ、平成 30年６月 13日に、テラ社が、「第三者割当による新株式、行使価

額修正条項付第 18回新株予約権の発行に関するお知らせ」において開示されました通り、

当子会社が報酬を得る見通しとなりましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．取引の概要

本契約により、当子会社は資金調達先の紹介に従事し、テラ社より報酬を受領いた

しします。 内訳は株式発行時に 10,000,000円、新株予約権の行使時に行使額の５％

を受領致します。

また、当社と相手先双方との間には記載すべき資本関係、人的関係及び取引関係は

ございません。

２．今後の見通し

    本件が当社の業績等に与える影響につきましては、平成 30年５月 11日付に開示い

たしました平成 31年３月期の連結業績予想に織り込んでおります。今後、業績予想修

正の必要性及び公表すべき事項が生じた場合には速やかに開示いたします。

以 上